



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Udział uczniów SP 6 w obchodach Szkolnego Dnia Niepełnosprawności.

Publikowane od
04.02.2014 00:00:00

Publikowane do
04.03.2014 00:00:00



23 stycznia 2014 roku sześciorosobowa grupa uczniów z klas piątych integracyjnych wraz z opiekunami wzięła udział w obchodach Szkolnego Dnia Niepełnosprawnych. Uroczystość odbyła się w Miejskim Zespole Szkół nr 2 w Ciechanowie, a uczestniczyli w niej przedstawiciele szkół z oddziałami integracyjnymi.

Pierwsza część spotkania przebiegała pod hasłem „Jesteśmy tak różni, że a? podobni do siebie”. Był to pokaz szermierki w wykonaniu medalistów paraolimpijskich w szpadzie i florecie. Pojedynku na wózku przypiętym do platformy szermierczej mogli spróbować też chętni osoby z widowni, a nasz uczeń – Szymon Skonieczek pojawił się podczas jednej z walk rolą sędziego. Kolejną część spotkania rozpoczął chór z ciechanowskiego gimnazjum, który wykonał piosenkę „Moja i twoja nadzieja”. Potem zaprezentowały się poszczególne szkoły. Grupa z SP 6 w Mławie wystąpiła jako pierwsza. Uczniowie (Paulina Miecznikowska, Alan Sadolewski, Maria Gawlikowska, Maria Cieślak i Szymon Skonieczek) przedstawili krótką scenkę, podczas której odpowiadali na pytania Koziołka Matołka (w tej roli wystąpiła Maria Dusza). Przybliżyli w ten sposób krótko historię swojej szkoły, opowiedzieli też o jej patronie, uczniach i nauczycielach, kołach zainteresowań, wycieczkach i konkursach. Kolejne szkoły przygotowały prezentacje multimedialne. Uczestnicy spotkania mieli też okazję obejrzeć ciekawą część artystyczną w wykonaniu gospodarzy i ponownie usłyszeć chór szkolny, tym razem w piosence Marka Grechuty „Ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy”. W dalszej części uroczystości szkoły zaprezentowały przygotowane piosenki. Zespół z „szóstki” wykonał utwór „Kocham cię wiat”. Na zakończenie uroczystości wszyscy uczestnicy otrzymali upominki. Nasi uczniowie podziękowali pani dyrektor za serdeczne przyjęcie i wręczyli na pamiątkę kilka egzemplarzy gazetki szkolnej „Figiel”. Wyjazd do Ciechanowa był ciekawym doświadczeniem dla uczniów z SP 6 oraz ich opiekunów.

Prezentację szkoły przygotowały wraz z uczniami panie: J. Bober, M. Dębrowska, M. Osik, I. Szpakut.



















